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STAR 660 staną przy ul. Radomskiej obok Urzędu Miejskiego i jest to piąte z sześciu

aut, których ustawienie zaplanowano na „Ścieżce STAR-a”. Samochód

wykorzystywany był dla potrzeb wojska a najsłynniejszym Starem 660 jest

zbudowany w 1979 roku Papamobile.

Starachowice to miasto o bogatych tradycjach gospodarczych silnie powiązanych ze

Staropolskim, a następnie Centralnym Okręgiem Przemysłowym. W 1948 roku

rozpoczęto tu produkcję pierwszych w Polsce samochodów ciężarowych pod marką

„STAR”. Fabryka Samochodów Ciężarowych przez lata zatrudniała tysiące

mieszkańców, będąc głównym pracodawcą w mieście i przez pół wieku produkując

najpopularniejsze, polskie samochody ciężarowe, będące chlubą naszego miasta.

Dzięki pomocy panów Eugeniusza Majchrzyka z Centrum Inicjatyw Senioralnych i

Jana Tamiołło reprezentującego Telewizję Starachowice oraz firm AUTOBOX i STAR

SAN DUO przygotowana została „Ścieżka STAR-a”, która stanowi wspomnienie

motoryzacyjnej legendy ze Starachowic w tym roku obchodzącej 70 rocznicę

uruchomienia jej produkcji.
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- STAR 660 to kolejny element tworzonej „Ścieżki STAR-a”, podziękowania kieruję

do firmy AUROBOX, która wyremontowała samochód- mówi Prezydent Miasta Marek

Materek – Dotychczas auta ustawiliśmy: STAR 1142 przy skrzyżowaniu ul.

Radomskiej i ul. Kieleckiej, STAR 200 przy Alei Niepodległości i ul. Ks. Kard. Stefana

Wyszyńskiego, STAR 28 Ż obok ronda im. Zbigniewa Rafalskiego, kolejny STAR 660

stoi obok Urzędu Miejskiego i ostatnie z aut STAR 25 P, 25 października stanie na

skwerze na osiedlu Michałów.

Fabryka Samochodów Ciężarowych produkcję dla wojska, jak informuje Eugeniusz

Majchrzyk jeden z pomysłodawców tej inicjatywy, rozpoczęła w 1958 roku typem

samochodu A 66. Stojący przy Urzędzie Miejskim samochód to typ 660 i pojazdów

tych w latach 1958 – 1084 starachowickie zakłady wyprodukowały 67 218 sztuk.

Godnym następcą samochodów tego typu jest samochód stojący na rondzie przy ul

Radomskiej STAR 266.

 

https://www.youtube.com/watch?v=BnLTlq_TWwI
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